
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 8 kwietnia 2022 r.

Poz. 15

ZARZĄDZENIE Nr 8

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 
i 2105 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 23 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie regulaminu organiza-
cyjnego Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 121) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 24 w ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) prowadzenie spraw dotyczących wyłączenia z urzędu pracowników WUG od obowiązku pełnienia służby wojsko-
wej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny;”;

2) w § 29 pkt 3–5 otrzymują brzmienie:

„3) podejmowanie działań służących wykonywaniu przez Prezesa zadań w ramach obowiązku obrony Ojczyzny, okre-
ślonych przez ministra sprawującego nadzór nad Prezesem, oraz sporządzanie dokumentacji związanej z realizacją 
zadań w ramach tego obowiązku, określonych w przepisach o obronie Ojczyzny;

4) prowadzenie spraw dotyczących wyłączenia od obowiązku pełnienia służby wojskowej w razie ogłoszenia mobili-
zacji i w czasie wojny:

a) na wniosek – pracowników WUG,

b) z urzędu albo na wniosek – pracowników OUG i SUG;

5) podejmowanie działań służących wykonywaniu przez Prezesa zadań w zakresie obrony cywilnej;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2022 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


